

STABICO VARBAIAMOODULITE HINNAKIRI 2012 (EUR)

staBico

VÄRAVARAAMIDE TÄITED

	ÜHIK	VÄRVITUD VÕI TSINGITUD		VÄRVITUD + TSINGITUD	
		HIND	HIND KM-ga	HIND	HIND KM-ga
Varbtäide väravale prof 15x15x1,5mm	m2	31,00	37,20	36,89	44,27
Varbtäide väravale prof 20x20x2mm	m2	34,00	40,80	40,46	48,55
Keevistraatpaneel täide väravale	m2	18,00	21,60	21,42	25,70

VARBAIAMOODULITE HINNAKIRI

	KÕRGUS/LAIUS	VÄRVITUD VÕI TSINGITUD		VÄRVITUD + TSINGITUD	
		HIND	HIND KM-ga	HIND	HIND KM-ga
varbaiamoodul prof 15x15x1,5mm	1000x2500	86,00	103,20	102,34	122,81
varbaiamoodul prof 15x15x1,5mm	1200X2500	93,00	111,60	110,67	132,80
varbaiamoodul prof 15x15x1,5mm	1500X2500	100,00	120,00	119,00	142,80
varbaiamoodul prof 15x15x1,5mm	1750X2500	107,00	128,40	127,33	152,80
varbaiamoodul prof 15x15x1,5mm	2000X2500	114,00	136,80	135,66	162,79
Seeria A VM-101/102, VM-201/202, VM-301/302					
varbaiamoodul prof 20x20x1,5mm	1000x2500	91,00	109,20	108,29	129,95
varbaiamoodul prof 20x20x1,5mm	1200X2500	98,00	117,60	116,62	139,94
varbaiamoodul prof 20x20x1,5mm	1500X2500	108,00	129,60	128,52	154,22
varbaiamoodul prof 20x20x1,5mm	1750X2500	116,00	139,20	138,04	165,65
varbaiamoodul prof 20x20x1,5mm	2000X2500	123,00	147,60	146,37	175,64

MONTEERITAVA VARBAIAMOODULI HINNAKIRI

	KÕRGUS/LAIUS	VÄRVITUD VÕI TSINGITUD		VÄRVITUD + TSINGITUD	
		HIND	HIND KM-ga	HIND	HIND KM-ga
Monteeritav varbaiamoodul prof 15x15x1,5mm	1000x2500	95,00 kr	114,00 kr	113,05 kr	135,66 kr
Monteeritav varbaiamoodul prof 15x15x1,5mm	1200x2500	102,00 kr	122,40 kr	121,38 kr	145,66 kr
Monteeritav varbaiamoodul prof 15x15x1,5mm	1500x2500	110,00 kr	132,00 kr	130,90 kr	157,08 kr

STABICO SEPISELEMENTIDEGA VARBAIAMOODULITE HINNAKIRI 2012 (EUR)

staBico

SEPISELEMENTIDEGA METALLAIAMOODULITE

HINNAKIRI Seeria B (1 element) VM-103/203/204/205/206/303	KÕRGUS/LAIUS	VÄRVITUD VÕI TSINGITUD HIND	HIND KM-ga	VÄRVITUD + TSINGITUD HIND	HIND KM-ga
varbaiamoodul prof 20x20x2mm	1000x2500	147,00 kr	176,40 kr	174,93 kr	209,92 kr
varbaiamoodul prof 20x20x2mm	1200X2500	154,00 kr	184,80 kr	183,26 kr	219,91 kr
varbaiamoodul prof 20x20x2mm	1500X2500	164,00 kr	196,80 kr	195,16 kr	234,19 kr
varbaiamoodul prof 20x20x2mm	1750X2500	172,00 kr	206,40 kr	204,68 kr	245,62 kr
varbaiamoodul prof 20x20x2mm	2000X2500	179,00 kr	214,80 kr	213,01 kr	255,61 kr

SEPISELEMENTIDEGA METALLAIAMOODULITE

HINNAKIRI Seeria C (2 elementi) VM-207/208/304/401/402	KÕRGUS/LAIUS	VÄRVITUD VÕI TSINGITUD HIND	HIND KM-ga	VÄRVITUD + TSINGITUD HIND	HIND KM-ga
varbaiamoodul prof 20x20x2mm	1000x2500	188,00 kr	225,60 kr	223,72 kr	268,46 kr
varbaiamoodul prof 20x20x2mm	1200X2500	196,00 kr	235,20 kr	233,24 kr	279,89 kr
varbaiamoodul prof 20x20x2mm	1500X2500	204,00 kr	244,80 kr	242,76 kr	291,31 kr
varbaiamoodul prof 20x20x2mm	1750X2500	212,00 kr	254,40 kr	252,28 kr	302,74 kr
varbaiamoodul prof 20x20x2mm	2000X2500	220,00 kr	264,00 kr	261,80 kr	314,16 kr

SEPISELEMENTIDEGA METALLAIAMOODULITE

HINNAKIRI Seeria D (3 elementi) VM-209/305	KÕRGUS/LAIUS	VÄRVITUD VÕI TSINGITUD HIND	HIND KM-ga	VÄRVITUD + TSINGITUD HIND	HIND KM-ga
varbaiamoodul prof 20x20x2mm	1000x2500	251,00 kr	301,20 kr	298,69 kr	358,43 kr
varbaiamoodul prof 20x20x2mm	1200X2500	259,00 kr	310,80 kr	308,21 kr	369,85 kr
varbaiamoodul prof 20x20x2mm	1500X2500	267,00 kr	320,40 kr	317,73 kr	381,28 kr
varbaiamoodul prof 20x20x2mm	1750X2500	275,00 kr	330,00 kr	327,25 kr	392,70 kr
varbaiamoodul prof 20x20x2mm	2000X2500	283,00 kr	339,60 kr	336,77 kr	404,12 kr